Mpadumk
NPoBeAEHNSA MEPONPUATUIA «ApMapKa BaKaHCUIA»
B benblHMUYCKOM paiioHe B aBrycte 2017 roga

Nen.n. HanmeHoBaHMe MecTa nposefeHna [ata

1

(cenbckoro CoseTa)
3anonbcKuin cenbckmin CoseT

TexTUHCKNIM cenbckuin CoeeTt

3an 3acefaHuii oTgena
0bpa3oBaHus, criopTa 1 Typusma
BenbIHMYCKOro panmncrosikoma
JlebeiiHKOBCKUIA cenbckuii CoBeT

MoLaHNUKWiA cenbcknii CoBeT

NpoBefieHNs, BPEMS
4.08.2017,15.00

11.08.2017,15-00

18.08.2017,15-00

25.08.2017,15-00

31.08.2017,15-00

cegarend

ncnosKoma
T"aHuyK

OTBeTCTBEHHbIE

KoTtocosa E.M.
JNluctonagosa M.H.
TapaH O.B.
KoTtocosa E.M.
Libi6ynbckunin A.lM.
TapaH O.B.
MaHuyK A A
TapaH O.B.

NaHuyK AA.
KopwuyHos J1.4.
TapaH O.B.
MaHuyk AA.
HanpeeHko U.E.
TapaH O.B.



